

Vergaderjaar 1994–1995

24 169

Regeling van een verzekering voor nabestaanden (Algemene nabestaandenwet)

Nr. 4

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 19 juni 1995

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) moeten de volgende verbeteringen worden aangebracht:

I

In artikel 14, vierde lid, moet de komma na «eerste lid» vervallen.

II

In artikel 23, vijfde lid, moet «tweede lid» worden vervangen door: derde lid.

III

In artikel 26, tweede lid, moet «tabel» worden vervangen door: groene tabel.

IV

In artikel 30 moet «hem» worden vervangen door: hun.

V

In artikel 40, tweede lid, moet «ten uitvoergebracht» worden vervangen door: tenuitvoergelegd.

VI

In artikel 48 moet «op grond van artikel 44 of 52» worden vervangen door: ingevolge de artikelen 44 of 52.

VII

In artikel 52, tweede lid, moet na «derde lid» een komma worden geplaatst.

VIII

In artikel 69, eerste lid, moet «een geldboete» worden vervangen door: geldboete.

IX

In artikel 73 moet «op grond van artikel 44 of 52» worden vervangen door: ingevolge de artikelen 44 of 52.

X

In artikel 79, onderdeel A, punt 2, moet «Weduwenen» worden vervangen door: Weduwen- en.

XI

In artikel 91, onderdeel B, moet het opschrift «ARTIKEL VIII» worden vervangen door: ARTIKEL VII.